
ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 
w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art.65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2020 roku, poz. 568 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonych rachunków dochodów i 
wydatków o numerach:  

− 24 9011 0005 0970 0547 2000 0900 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Rozbudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Bodzanów”, 

− 85 9011 0005 0970 0547 2000 1160 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Rozbudowa SUW w Stanowie”, 

− 66 9011 0005 0970 0547 2000 0920 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Budowa studni w SUW Reczyn”, 

− 37 9011 0005 0970 0547 2000 0860 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Przebudowa dróg gminnych w Bodzanowie, Chodkowie i Chodkowie 
Działkach”,  

− 79 9011 0005 0970 0547 2000 0880 pod nazwą – Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Cieślach”,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Bodzanów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                       


